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מסלול הפלגה ייחודי שיעבור בין שבע יבשות בסרנייד אוף דה
סיז

Posted on 25 באוקטובר by 2021 עוזי בכר

השייט יערוך כ-274 לילות, ויכלול ביקורים ביותר מ -150 יעדים הפזורים ב -65 מדינות, ביניהן ביקור ב -11 אתרים
המוגדרים כפלאי עולם

Categories: אניות קרוזים, ראשי
Tag: רויאל קריביאן אינטרנשיונל, סרנייד אוף דה סיז

חברת רויאל קריביאן אינטרנשיונל, משיקה מסלול שייט ייחודי שיעבור בין כל שבע יבשות העולם. השייט יערוך כ-274
לילות, ויכלול ביקורים ביותר מ -150 יעדים הפזורים ב -65 מדינות, ביניהן ביקור ב -11 אתרים המוגדרים כפלאי עולם.

הקרוז הארוך ביותר בעולם מתוכנן כמסלול מעגלי, שיצא ממיאמי, פלורידה, ב-10 בדצמבר 2023 ויסתיים במיאמי ב
Radiance מסדרת (Serenade of the Seas) 10 בספטמבר 2024. ההפגה תערך באונייה סרנייד אוף דה סיז-

class. כיאה לשייט פורץ דרך, ברויאל קריביאן אינטרנשיונל לקחו את החוויה צעד נוסף קדימה וכל נופש שמזמין את
השייט המלא זוכה לכרטיסי טיסה למקום יציאת השייט, במחלקת עסקים, הסעות יוקרתיות, וכן, אירוח במלון חמישה

כוכבים לפני יציאת ההפלגה לים.
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סרנייד אוף דה סיז: חדר האוכל המרכזי. צילום עוזי בכר

יעדים חדשים ובלעדיים
כחלק מחוויית השיט רויאל קריביאן אינטרנשיונל תפליג לראשונה ל -57 יעדים חדשים ובלעדיים ביניהם: קזבלנקה

(מרוקו), קואקורטוק (גרינלנד) ושימיזו (יפן). כמו כן, במהלך ההפלגה יוכלו הנופשים לבקר בפלאי עולם, החל ממאצ'ו
פיצ'ו (פרו) ועד הטאג' מאהל (הודו).

"זהו שייט חוצה גבולות", אומר מייקל ביילי, נשיא ומנכ"ל רויאל קריביאן אינטרנשיונל*. "רויאל קריביאן הופכת את
החלום של רבים למציאות עם חופשה אולטימטיבית שמיועדת למי שמחפשים הרפתקאות ורוצים לחקור, לטעום,

לרקוד ולחוות את העושר שהעולם יכול להציע. לא צריך יותר לבחור היכן בגלובוס לטייל כי הפעם אנחנו מציעים
לנופש את כל העולם בכרטיס אחד”.

אורי שנבל, מנכ"ל סנורמה, נציגת המכירות הבלעדית של רויאל קריביאן בישראל: "רויאל קריביאן עושה זאת שוב,
החברה שחרטה על דיגלה את החדשנות ופריצת הגבולות מציעה דווקא בימים אלה שבהם העולם מתמודד עם

הקורונה שייט בטוח שחוצה כל דימיון וחוויה שלא נראתה כמותה. הקרוזים הם המקום הבטוח ביותר היום בתחום
התיירות ואני שמח, וגאה להביא את החוויה גם לנופשים הישראלים שיוכלו להצטרף לחלום של רויאל ולבצע הזמנה

בקלות ובעברית"
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הבריכה המקורה בסרנייד אוף דה סיז. צילום עוזי בכר

חשוב לדעת
*ניתן להצטרף גם למקטעים בשייט ולא רק לכולו, במחירים נמוכים משמעותית.

*כחלק משמירה על נהלי בטיחות מחמירים, בטרם היציאה לים כל האורחים צריכים להציג אישור על חיסון לקורונה /
בדיקת PCR שבוצעה 72 שעות לפני היציאה להפלגה, ובנוסף, האורחים עוברים בדיקת קורונה מהירה בטרמינל עצמו

ומורשים לעלות לאונייה רק לאחר תשובת קורונה שלילית.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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